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京大ウィリングは、「大学受験はウィリング」と一番に名前を挙げて頂けるよう、大

学受験指導地域 No.1 を目指しています。 

夏は受験をうらなう季節。受験生はもちろんのこと、受験準備を進める中高生にと

っても今後を決める大事な時期です。 

夏を制する者は受験を制す。この夏は、「思い切り勉強した」といえる夏にしよう！ 

夏を制する者は受験を制す！ 
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個別集中特訓 3DAYs ᾍ Ћἶ₴ 

 
 

  

 

 

5 ѝ ш  

 「疲れたけど、めっちゃできるようになった！」と受講生が口々にいいます。レギュラ

ー授業担当の先生でもその短時間の成長に驚きます。個別集中特訓 3DAYs はウィリン

グ春期講習一番のオススメ講座です。 

 

 個別集中特訓では 5 ヵ月分の成長ができます。これが 3 日間というごく短い時間で

大きな成長ができる理由です。さらに、ふだんの授業では定着を家庭学習にゆだねます

が、この講座では定着をするまでしっかり見ます。そのため苦手単元を完全に潰し切

ることができます。 

 

 大変だけど、努力が必ずむくわれる講座です。この講座でぜひ「成長」と「自信」を手

に入れてください。 

 

 午前 10:00～午後 9:00 までの個別指導です。特訓の担当講師が対策教材を用意して

おりますので、授業を行つつ問題演習に取り組みます。扱う教科は 1 日 1 教科で、し

っかり苦手単元を克服します。 

 休憩は自由に取って頂いて構いません。昼食と夕食は講師の指示のもと、それぞれ

13:00～14:00 ごろ、18:00～19:00 ごろに取ります。お弁当でもご自宅に帰られても構

いません。 

教室は空調がきいておりますので体温調節のできる衣服でお越しください。 
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夏期個別指導 ᾍ Ћἶ₴ 

 
 

  

 

 

ӴϷ Ͽ  

 夏期個別指導ではすべての授業時間を復習に充てることができます。レギュラー授業

も継続してありますので、現在の学習を滞らせることなく苦手単元の克服が可能とな

ります。 

 

 6 コマ 1 セットですので、何を克服するか明確な目標を持つことができ、また授業計

画を綿密に練ることができます。授業間隔が短いので授業内容を忘れにくいこともポイ

ントです。 

 

 特定の単元を集中的に学習することが春期個別指導の上手な活用法です。この夏、

苦手を得意に変えてしまいましょう。 

ϼ֝ ̵  

 夏休み中は学校の授業がストップするので、その間に学校の授業を大きく先取りする

ことができます。先取授業にはいくつかの大きなメリットがあります。 

1.学校の授業がわかる 2.テストの点数が上がる 3.精神的余裕ができる 

これは非常に大きな利点ですので、可能であればぜひ先取り学習をしましょう。 

 

 授業はシンプルかつ論理的な説明で、生徒の立場に立って考え伝えますので、初め

て学習する内容もどんどん頭に入っていきます。また、要点の捉え方・覚え方、解答の

アプローチなど模範解答には載っていない実際の思考まで教えます。 
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夏期特別講習料 

▼個別集中特訓 3DAYs 
ἶ₴ 3 ֓қ 2 ֓қ 1 ֓қ 

֞  ¥50,000 ¥40,000 ¥25,000 

֞ ̊Ẇ ¥45,000 ¥35,000 ¥20,000 

 

▼夏期個別指導パック 

 

 

  

֞ ǵǑ ǲǫǋǭ 

ɵ受講料は 7/ 28(金)までに►Ṑ ὑǵȍǍǨȎ ֥↔ǲǑ ȆǖǧǜǋƳ ϼǶ̊ʤǯǱȑȅǠƳ 

ȍǍǨȎ ǒȐŁǀ ֵǁ ǀ ֵǁ  

̀ ǒȐ Łǀↄ׀ǁᶤᶤЎǀↄ ǁ ǀ ǁ ǀ֥↔ ֵǁ  

 

 

 

 ʴἶ  

↔  ȱɜ  ↔  ȱɜ  

 ¥26,000 6ȱɜ  ¥24,000 6ȱɜ 

Ħ1 ¥30,000 6ȱɜ Ħ1 ¥27,000 6ȱɜ 

ἶ ¥26,000 6ȱɜ ἶ ¥24,000 6ȱɜ 

̈ Ħ1 ¥30,000 6ȱɜ ᶮ Ħ1 ¥27,000 6ȱɜ 

֦  ¥26,000 6ȱɜ  ¥24,000 6ȱɜ 

֦ Ħ1 ¥30,000 6ȱɜ ̝ ¥24,000 6ȱɜ 

( /ӓ/ )Ħ2 ¥26,000 6ȱɜ 3 ɏɁȭĦ3 ¥68,000 18ȱɜ 

ȨɨȶɈɩΉѩ

ᾚĦ4 
¥30,000 6ȱɜ 

ȨɨȶɈɩΉѩ

ᾚĦ4 
¥27,000 6ȱɜ 

Ħ ǶѼ ȅǮǵǛ ǲ ȑȅǠƳ 

Ħ1 ᶮ ( ̈ )Ʋ Ʋ֦ ɏɁȭǶ 1ᾍ 2Ήѩ ᾚƲǤǵ̀Ƕ 1ᾍ 4Ήѩ ᾚǮǠƳ 

Ħ2 ǵ ΉѩɏɁȭǶ ƲӓἶƲ ǲᾍꜘǞǭǋȅǠƳ1 șǑ ǺǖǧǜǋƳ 

Ħ3 ʴἶ 3 ɏɁȭǶǀ ᶮ ǁǵǍǨ֞ ǞǦǋ 3 șǑ ǺǖǧǜǋƳ 

Ħ4 ȨɨȶɈɩΉѩ ᾚǶ 6ȱɜǑẺǔǱ ǮǑ Ǻ ǘȅǠƳ ͈ ἶ 2ȱɜ 2ȱɜ 2ȱɜ  
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申込書 

                   

 

 

ȫ
ɨ
Ɇ
ɨ 

ȫ
ɨ
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ɨ 

ȫ
ɨ
Ɇ
ɨ 

※FAX をお持ちでない方はパソコンアドレスをご記入ください。 

Ήѩ ʴ 3DAYs 

8/7(月) 8/8(火) 8/9(水) 

   

&       & 

 

ẃ Ήѩ ᾚ 

   ׀↔   ׀↔

 ¥26,000   ¥24,000  

 ¥30,000   ¥27,000  

ἶ ¥26,000  ἶ ¥24,000  

( /ӓἶ/ ) ¥26,000   ¥24,000  

̈  ¥30,000  ᶮ  ¥27,000  

֦  ¥26,000  3 ɏɁȭ ¥68,000  

֦  ¥30,000  - - - 

ȨɨȶɈɩΉѩ ᾚ ¥30,000  ȨɨȶɈɩΉѩ ᾚ ¥27,000  
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  Ήѩ ᾚ₁ Кὦ  
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  ˔ὑ  7/24( ) 8/20 (        ׀   (

 7/24( ) 25( ) 26( ) 27( ) 28( ) 29(ᶽ) 30( ) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        

      

 31( ) 8/1( ) 2( ) 3( ) 4( ) 5(ᶽ) 6( ) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        

        

 7( ) 8( ) 9( ) 17( ) 18( ) 19(ᶽ) 20( ) 

10:00-11:30 

 

    

11:40-13:10     

13:50-15:20     

15:30-17:00     

17:10-18:40     

18:50-20:20     

20:30-22:00      
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ǲȉ˔ὑ Ǔ ǔȅǠ  

 

Ήѩ ʴ  

3DAYs 
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˔ὑ  8/2 1( ) 8/31(        ׀   (

 8/21( ) 22( ) 23( ) 24( ) 25( ) 26(ᶽ) 27( ) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        

      

 28( ) 29( ) 30( ) 31( ) 9/1( ) 2(ᶽ) 3( ) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        
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夏期特別講習 申込方法 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Step1. ֞ ↔ ὑ

Step2. Њ

Step3. ї

 

 

 



-10 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

勉強法が変われば、成績も変わる。 


